所有可換股票據全數本金額附帶之兌換權，
則票據持有人亦可兌換有關可換股票據之全
部（但非僅其中部分）未兌換本金額。

在下列情況下可換股票據附帶之兌換權不可
予以行使（本公司因此不會發行兌換股份）：

1. 有關可換股票據持有人及其一致行動人士（定
義見收購守則）所持附有投票權之兌換股
份總數（連同其他股份）將於緊隨有關兌換
股份獲發行後超過本公司之經擴大已發
行股本29.9%。

– 5 –

2. 就兌換而發行兌換股份將導致「公眾人士」（定
義見上市規則第8.24條）所持之已發行股份
減至少於 25%或上市規則規定在上市公司
已發行股本總額中所佔之其他最低百分比。

贖回 ： 票據持有人有權在發生任何違約事件之情況
下要求本公司贖回可換股票據之未兌換本金額，
贖回方式為以現金向票據持有人支付可換股
票據未兌換本金額之100%，另加任何已累計
而尚未支付之利息及額外利息（如有）。贖回應
於票據持有人發出書面通知後30日內完成。

兌換股份之地位 ： 就兌換可換股票據而將予發行之兌換股份將
在各方面與於有關兌換日期已發行之股份享
有同等權益。

投票權 ： 票據持有人將不會僅因身為可換股票據之持
有人而享有出席本公司任何股東大會或於會
上投票之權利。

上市 ： 本公司將不會申請安排可換股票據在聯交所
或任何其他證券交易所上市或買賣。

轉讓能力 ： 可換股票據可出讓或轉讓予任何人士，前提
為有關人士不得為本公司之關連人士（定義見
上市規則）。

違約事件 ： 可換股票據載有慣常之違約事件規定，訂明
在發生違約事件時，票據持有人有權要求本
公司立即根據可換股票據之條款贖回可換股
票據全部或部分未兌換本金額。

一般授權

兌換股份將根據董事於二零一一年五月二十五日舉行之本公司股東週年大會
上獲授予之一般授權予以配發及發行，上限為2,600,523,341股股份（即根據授予
本公司董事之一般授權最多可予發行之股份數目）。於本公佈日期前，一般授
權尚未獲動用。兌換股份將根據一般授權予以配發及發行。將予配發及發行
最多2,600,000,000股兌換股份將動用一般授權其中約99.98%。

– 6 –

發行可換股票據之原因及所得款項用途

董事會認為，認購事項既可加強本集團之財務狀況，又可擴大投資者基礎及
本集團資本基礎。董事認為，可換股票據選擇權協議乃由本公司與有意認購
方經進行公平磋商後按正常商業條款訂立，可換股票據選擇權協議屬公平合理，
且認購事項符合本公司及股東整體利益。

認購事項所得款項淨額約為 753,000,000港元，擬用作本集團一般營運資金。

對股權架構之影響

本公司於緊接認購事項完成前之現行股權架構及於緊隨認購事項完成後之經
擴大股權架構載列如下：

於本公佈日期 於緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Universal Union Limited（註） 5,996,988,552 46.12% 5,996,988,552 38.44%
有意認購方 — 0% 2,600,000,000 16.66%
其他公眾股東 7,005,628,157 53.88% 7,005,628,157 44.9%

總計 13,002,616,709 100% 15,602,616,709 100%

註：

Kingston Finance Limited被視為擁有Universal Union Limited所持有4,252,907,719股股份之抵押權益。
Ample Cheer Limited全資擁有Kingston Finance Limited，Best Forth Limited擁有Ample Cheer Limited 80%

權益，而李月華女士則全資擁有Best Forth Limited。因此，Ample Cheer Limited、Best Forth Limited

及李月華女士均被視為於4,252,907,719股本公司股份中擁有權益。

過去十二個月曾進行之集資活動

除下文披露者外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何股本集
資活動。

公佈日期 事項 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一一年
 一月二十四日

根據一般授權
 配售442,500,000股
 新股份

141,600,000港元 一般營運資金 一般營運資金

一般事項

本集團之主要業務為 (i)礦產資源勘探開採、加工及銷售；(ii)物業租賃及 (iii)物
業管理。

– 7 –

暫停及恢復買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零一一年七月十九日下午一時三十分起暫
停在聯交所買賣，以待本公佈刊發。本公司已向聯交所申請於二零一一年七